¹⁷ See Aristotle, *De Interpretatione*, ch. 7, 17b11–12 (tr. Boethius, ed. Minio-Paluello, p. 10, 14–15); Hamesse, *Les Auctoritates Aristotelis*, p. 305 #11.

¹⁸ That is, 'Nothing which is A is a falsehood'.

Et ideo dicitur quod hec est singularis subiecti etsi non propositionis.
Sed contra: subiectum istius universalis est terminus singularis non habens nisi unum suppositum, puta A, ergo etc.

2.2.4 Preterea: ista [pro]positio ponit[ur] quod una talis:

5 Falsum dicitur a Sorte

est vera pro una simili falsa. Pono ergo quod iste due simul sint:

Falsum est

et:

Falsum est,

10 et nulla alia, et sit una A et alia B. Quero tunc an A sit verum vel falsum.
Si verum, ergo eadem ratione B est verum, cum non sit maior ratio de una
quam de alia, ergo nihil est falsum, ergo propositio ⟨A⟩ dicens falsum
esse est falsa. Si A est falsum, ergo B est verum quia hec positio ponit
15 quod una talis potest verificari pro consimili falsa. Consequens tamen est
falsum cum non sit maior ratio quare una debeat esse vera quam alia.

Ideo dicitur negando consequentiam:

A est falsum, ergo B est verum,

quia utraque illarum significat se esse veram et falsam.

20 Sed contra: ergo ita foret in aliis quia de similibus simile est iudicium, | E₈ 23rb
ergo si una talis foret falsa:

Sortes dicit falsum,

quelibet consimilis foret falsa. Similiter ista:

Falsum est

25 secundum istam positionem non significat se esse falsam nisi nullo alio
existente falso, ergo posito quod A falsum sit, B non significat se esse
falsum.

30 Si dicatur quod A significat se esse falsum etiam alio falso existente, contra:
cum non sit maior ratio quare significet se esse falsum uno falso existente
quam alio, sequitur quod semper significaret se esse falsum. Consequens
falsum quia aliquando est vera.

2 istius] huius E₄ 3 puta] om. E₄ 8–9 et ... est] om. E₈ 13 est³] om. E₄ 15 maior]
falsa add. E₄ 17 B] una E₄ 22 foret] esset (dub.) E₄ 27 A] minor a.c. B p.c. E₄ ||
etiam] et E₈ 28 significet] significaret E₄ 30 est vera] inv. E₄

And so it (might be) said that it is a singular of the subject even if not of the proposition.

But on the contrary: the subject of this universal is a singular term having only one supposit, namely A, hence (that A is the singular of the universal proposition is manifestly false).

2.2.4 Moreover: this solution claims that one proposition like this:

A falsehood is said by Socrates

is true about a falsehood similar to it. Hence suppose that there are these two together:

A falsehood exists